
www.shahrvand-newspaper.ir۷۸۲ 7سه شنبه ۲۰ بهمن 1394 | سال سوم | شماره

 امنیت مردم گلستان در سایه اقتدار 
نیروی انتظامی 

سردار  گلستان|  شربتدار-  محمدعلی 
سیدمحمود میرفیضی  فرمانده ارشد نیروی 
انتظامی استان گلستان صبح روز پنجشنبه 
در محل صبحگاه فرماندهی نیروی انتظامی 
گرگان در گزارشی از عملکرد نیروی انتظامی 
استان گلستان در عملیاتی ضربتی در 48ساعت 

13و14بهمن  94 را تشریح کرد.
ایشان در ابتدا پس از تبریک ایام الله دهه 
مبارک فجر اعلام کردند در راستای برقراری نظم 
و امنیت مردم و درخواست ها و مطالبات آنها و 
پس از شناسایی و بررسی های پیچیده اطلاعاتی 
در عملیات ضربتی 48ساعته تحت عنوان اقتدار 
پلیس؛ طرح جمع آوری معتادان، ولگردها 
و خرده فروشان موادمخدر و طرح برخورد با 
سارقان، اراذل و اوباش و جمع آوری افرادی که 
برای نوامیس مردم ایجاد مزاحمت می کنند 
و طرح عفاف و حجاب را اجرا کردیم  و با توجه 
به برنامه هایی که در این ایام داریم و به پایان  
سال نزدیک می شویم و حضور مردم در اماکن 
و بازار طرح هایی را پیش بینی کردیم، قاعدتا 
کل طرح های ما در غالب امنیت و آرامش مردم 
است و این طرح خصوصا  به نام طرح اقتدار در 

48ساعت گذشته اجرا شد.
 در این طرح که منجربه دستگیری  اراذل  و 
اوباش و افرادی که در حوزه موادمخدر فعالیت 
می کنند و افرادی که دارای سلاح های غیرمجاز 
هستند توسط همکاران ما در بحث های 
تخصصی در سطح استان انجام گرفت که در 
همین ارتباط تا امروز 690نفر در موضوعات 
مختلف دستگیر شده اند و نزدیک 40قبضه 
سلاح فاقد مجوز و 90کیلوگرم انواع موادمخدر 
کشف شده است، همچنین طی این مدت 
169نفر از متهمان تحت تعقیب جرایم قضائی 
بازداشت و 239 نفر از خرده فروشان موادمخدر 
و معتادان ولگرد دستگیر شدند و با تلاش پلیس 
آگاهی استان تعداد 15دستگاه انواع وسیله نقلیه 
و110فقره سرقت ظرف مدت دو روز کشف شده  

است.
همچنین سردارمیر فیضی بیان کرد: این گونه 
طرح ها استمرار دارد و  ما به مردم استان  این 
اطمینان را می دهیم که نیروی انتظامی با تمام 
قدرت و حداکثر امکانات و مقدورات در جهت 
افزایش امنیت و آرامش  مردم از هیچ کوششی 

دریغ نخواهد کرد.
همچنین ایشان هشدار ویژه ای به 
هنجارشکنان و بزهکاران دادند که پلیس با 
جدیت تمام این طرح ها را ادامه خواهد داد و 
همچنین ایشان گفتند که پلیس در مراحل 
مختلف و با توجه به اعلام نیاز های مردم 
حضور مستمردارد و انتظارداریم مردم با پلیس 
110همچون گذشته مانند پل ارتباطی در 
ارتباط باشند و اخبار و گزارشات شان را اعلام 
کنند و اطمینان داشته باشند که پلیس در اسرع 
وقت و با تمام قدرت پاسخگوی مطالبات مردم 

است. 

توجه ویژه به احیای صنایع د ستی 
فراموش شد ه د ر آذربایجان شرقی

معاون صنایع د ستی اد اره کل میراث فرهنگی 
آذربایجان شرقی از توجه ویژه اد اره کل به احیای 

هنر های د ستی فراموش شد ه خبر د اد . 
به  گزارش خبرنگار ما، فرشاد  به آفرین با 
اشاره به نتایج سومین د وره د اوری نشان ملی 
مرغوبیت شمال غرب کشور د ر تبریز، تنوع آثار 
صنایع د ستی استان را بسیار خوب ارزیابی کرد .  

وی د رخشش هنرمند ان استانی د ر این د وره از 
د اوری با کسب 97 نشان ملی مرغوبیت، توسط 
65هنرمند  را حاصل تلاش هنرمند ان و توجه 
ویژه اد اره کل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی 
به ارتقای جایگاه صنایع د ستی د انست.  به آفرین 
با بیان این که 123 اثر د ر 22 رشته از کل استان 
د ر این د وره از د اوری مورد  ارزیابی قرار گرفتند ، 
افزود : از این تعد اد  27مورد  د ر زمینه ورنی، 
19مورد  صنایع د ستی سفال و سرامیک و 
15مورد  حکاکی روی فلز توانستند  نشان ملی 
مرغوبیت د ریافت کنند .  معاون صنایع د ستی 
اد اره کل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی 
خاطرنشان کرد : د واتگری بناب، سبد بافی 
کشک  سرای و جوراب بافی ازجمله رشته های 
احیا شد ه استان بود ند  که موفق به د ریافت این 
نشان شد ند .  وی بر استفاد ه از پتانسیل های 
استان به خصوص د ر رشته های فراموش شد ه 
تأکید  کرد .  به آفرین نکته قوت سومین د وره 
د اوری نشان ملی مرغوبیت را حضور فعال 
هنرمند ان شهرستانی د انست و عنوان کرد :  
شهرستان های اهر و مراغه بعد  از تبریز بیشترین 
تعد اد  د ریافت نشان ملی مرغوبیت را به خود  
اختصاص د اد ه اند .  وی کمک به ارتقای کیفیت 
آثار صنایع د ستی، تسهیل ارتباط هنرمند ان با 
صنعتگران استان، ایجاد  انگیزه جهت نوآوري 
و خلاقیت د ر تولید  صنایع د ستي، کمک به 
بازاریابي صنایع د ستي با قیمت تمام شد ه 
مناسب از طریق ارتباط بین کیفیت و کمیت، 
شناخت شاخص هاي بازاریابي د اخلی و 
خارجی د ر تولید ات صنایع د ستي، کمک به 
کاربرد ي کرد ن آثار با حمایت از خلاقیت فرد ي و 
ابتکار د ر طراحي تولید ات صنایع د ستي و ارتقای 
انگیزه خرید  آثار باکیفیت صنایع د ستی د ر بین 
مصرف کنند گان را ازجمله مزایای د ریافت نشان 

ملی مرغوبیت کشور عنوان کرد . 

استان

احمد مرادپور- تبریز| همزمان با دهه فجر 
انقلاب اسلامی با حضور نماینده معزز ولی فقیه در 
استان و امام جمعه تبریز، وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، استاندار آذربایجان شرقی، شهردار 
تبریز، رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر 
تبریز،  بیمارستان 118 تختخوابی کودکان مبتلا به 
سرطان، به بهره برداری رسید. بیمارستان کودکان 
مبتلا به سرطان، از پروژه های تاثیرگذار شهرداری 
منطقه یک تبریز است که با اعتباری بالغ بر 60 میلیارد 
ریال، در 4/5 طبقه، با زیربنای 4هزارو500 مترمربع 

طراحی و اجرا شده  است.
این پروژه ارزشمند در راستای رفع نیازهای درمانی 
بیماری های حاد کودکان و با برخورداری از شاخص ها 
و استانداردهای روز احداث زیرساخت های درمانی و 

پزشکی، در مدت 18ماه تکمیل شده است.
اورژانس، Past CPR، اتاق عمل، رادیوگرافی، 
 ،Fast Trak ،سونوگرافی، آزمایشگاه، درمانگاه
بخش تحت نظر و بخش بستری خون از بخش های 
مختلف این بیمارستان است که در 118تختخواب، 

طراحی و اجرا شده است.
احداث این بیمارستان توسط شهرداری منطقه 
یک تبریز و تأمین نیرو و تجهیز آن توسط دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز، نقشی اساسی در تقویت 
شاخص های درمانی شهر تبریز داشته و علاوه بر این، 
دستاوردها و تاثیرات آن در حوزه گردشگری سلامت 

نیز بارز خواهد بود.
اقدامات شهرداری تبریز، وارد حوزه های 

مهم اجتماعی شده است
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان 
این که وظایف شهرداری، بسیار گسترده تر از مسائل 

عمرانی و خدماتی است، گفت: شهرداری و شورای 
اسلامی شهر تبریز در طول این دولت توجه ویژه ای 

به حوزه سلامت داشته اند.
دکتر حسن قاضی زاده هاشمی در مراسم 
بهره برداری از پروژه بیمارستان 118تختخوابی 
کودکان مبتلا به سرطان خاطرنشان کرد: خوشحالیم 
که اقدامات شهرداری تبریز فراتر از وظایف عمرانی، 

وارد حوزه های مهم اجتماعی شده است.
وی اضافه کرد: این امتیاز مهم، با توسعه 
زیرساخت های خدمات در حوزه سلامت به ثمر 
رسیده که بیمارستان 118تختخوابی کودکان 

مبتلابه سرطان، نمود بارز آن است.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به 
ابعاد معنوی حوزه درمان گفت: یکی از دعاهایی که 
مستجاب می شود دعای بیماران است و هر قدر ما 
در حوزه درمان و خدمات و درمان بیشتر دستگیری 

کنیم، بیشتر شامل لطف الهی خواهیم بود.
وی موقعیت ممتاز دانشگاه علوم پزشکی تبریز را 
یادآور شد و افزود: سهم این دانشگاه از نظر جایگاه 

پژوهشی، درمانی بسیار ارزنده است.
 نگرش فرابخشی، در پیگیری مفاهیم 

توسعه  محور شهر بارز است
رئیس شورای شهر تبریز گفت: نگرش فرابخشی 
در پیگیری مفاهیم توسعه محور شهر بارز است، از 
این رو هیچ نگاه جزیره ای در توسعه این شهر لحاظ 

نخواهد شد.
دکتر شهرام دبیری در مراسم افتتاح بیمارستان 
کودکان مبتلابه سرطان با تأکید بر تعامل مثبت و 
سازنده مدیران شهری درخصوص اجرای پروژه های 
سلامت محور گفت: در طول چند  سال گذشته شورا 

و شهرداری با همراهی دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
برنامه ها و پروژه های متعددی را در بخش سلامت 

شهروندان اجرایی کرده اند.
رئیس شورای اسلامی شهر تبریز با تأکید بر 
ضرورت زدودن تمرکز از ارایه خدمات درمانی و 
پزشکی در مرکز شهر افزود: شورای اسلامی شهر 
تبریز، در این خصوص با تصویب طرح هایی اقدامات 
مناسبی را آغاز کرده که مهم ترین آن احداث 
دهکده سلامت در تبریز است که بر این اساس قسمت 
زیادی از مطب پزشکان و مجموعه های پزشکی به این 
مکان منتقل خواهند شد. دبیری با اشاره به ترافیک 
بالای مناطق فعالیت مطب پزشکان و اتلاف وقت و 
نابسامانی موجود در این زمینه گفت: دهکده سلامت 
در شهرک خاوران تبریز با هدف تمرکززدایی مراکز 

درمانی در این شهر احداث می شود.
وی درخصوص بیمارستان کودکان مبتلا به 
سرطان متذکر شد:     این بیمارستان با همکاری 
شهرداری تبریز و دانشگاه علوم پزشکی احداث شده 
و در کنار احداث این بیمارستان، زمین مورد نیاز برای 
بیمارستان خیریه مردانی آذر نیز به صورت رایگان 

اهدا شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر تبریز در پایان 
سخنانش با اشاره به اجرای طرح پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی و ارتقای سطح سلامت 
شهروندان گفت: در راستای ارتقای بهداشت عمومی 
و بالابردن استانداردهای پزشکی و بهداشتی در 
سطح شهر مدیران شهری هم راستا بوده و تلاش ها 

به صورت هماهنگ صورت می گیرد.
افتتاح بیمارستان کودکان  مبتلا  به  سرطان، 

باعث رفع نابسامانی های این بخش می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: با افتتاح 
بیمارستان کودکان مبتلا به سرطان، نابسامانی های 
چند سال گذشته درخصوص درمان بیماران کودک 

در تبریز رفع خواهد شد.
 محمدحسین صومی در مراسم بهره برداری از 
بیمارستان کودکان مبتلا به سرطان اظهار داشت: 
متاسفانه در سال های گذشته، اوضاع به گونه ای 
بود که بعضا کودکان بیمار، در راهروی بیمارستان 
بستری و تحت درمان قرار می گرفتند و این درحالی 
بود که باید درمان آنان در شرایط مطلوبی صورت 
می گرفت. وی با اشاره به همت شهردار و شورای 
شهر تبریز درخصوص رفع این معضل در دو سال 
گذشته گفت: با همت و اراده شورای اسلامی شهر 
و شهردار تبریز روند احداث این بیمارستان در مدت 
کمتر از 2 سال و به سرعت انجام شد و در مدت 18ماه 

توانستیم این بیمارستان را به اتمام برسانیم.
صومی با اعلام این که این بیمارستان در 4 هزار و 
500متر و با اعتباری بالغ بر 60 میلیارد ریال احداث 
شده است، گفت:     بیمارستان کودکان سرطانی در 4 
طبقه احداث شده و مساحت هر طبقه  هزار مترمربع 
است و یک نیم طبقه نیز به مساحت 175متر درنظر 
گرفته شده است. وی درخصوص بخش های مختلف 
این بیمارستان گفت: طبقه زیرزمین این بیمارستان 
برای اورژانس، اتاق عمل، رادیوگرافی، سونوگرافی 
و آزمایشگاه و طبقه اول برای درمانگاه و نیز بخش 

تحت نظر در نظر گرفته شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایان 
سخنانش گفت:     طبقه دوم این بیمارستان برای 
بخش بستری خون تعیین شده و تعداد تخت های 

این بیمارستان در مجموع 118 تختخواب است.

ر

انهدام 4 باند قاچاق در کرمانشاه
مهنوش اکبری- کرمانشاه| با تلاش پرسنل 
مبارزه با موادمخدر انتظامی استان کرمانشاه 4 باند 
تهیه و توزیع مواد مخدر با بیش از 180کیلو انواع 
موادمخدر شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
علیرضا مرزبانی، جانشین فرماندهی انتظامی 
استان با بیان این مطلب افزود: از این 4 باند در 
مجموع 180 کیلوگرم تریاک، 8کیلو و 300گرم 
هرویین و یک کیلو و 350 گرم شیشه و نیز مقادیر 
قابل توجهی پیش سازهای موادمخدر روانگردان 
کشف شد. مرزبانی از دستگیری 7 نفر از اعضای 
اصلی این باندها خبر داد و اظهار کرد: همچنین 
5 دستگاه خودرو در راستای عملیات های صورت 

گرفته از این باندها کشف و ضبط شد.
جانشین انتظامی استان کرمانشاه در ادامه از 
کشف یک تن و 605کیلوگرم انواع موادمخدر 
در استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد و اظهار 
کرد: این میزان کشفیات نسبت به مدت مشابه  

سال گذشته 3 درصد رشد داشته است.
مرزبانی همچنین از شناسایی و انهدام 46 
باند توزیع موادمخدر طی این مدت خبر داد و 
اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون همچنین 
160قاچاقچی عمده و 4117توزیع کننده خرد 

موادمخدر در سطح استان دستگیر شده اند.
وی درخصوص ورود موادمخدر از مرزهای 
استان گفت: ورود موادمخدر سنتی را از مرزهای 
استان نداریم، اما بعضا در زمینه ورود برخی 
پیش سازهای موادمخدر صنعتی کشفیاتی 
داشته ایم. وی میزان کشفیات هر نوع ماده مخدر را 
نشان دهنده میزان مصرف آن عنوان کرد و افزود: 
عمده کشفیات مواد مخدر در استان مربوط به 

مواد سنتی است. 
مرزبانی تصریح کرد: به علت خطرات و 
آسیب هایی که موادمخدر صنعتی دارند، همواره 
مقابله و مبارزه با این نوع موادمخدر یکی از 
اولویت های اصلی ما است. مرزبانی، اطلاعات و 
گزارش های مردمی را در کشفیات موادمخدر 
بسیار موثر دانست و اظهار کرد: شماره تلفن 128 
به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارش های 
مردمی در زمینه موادمخدر است. علاوه بر آن 
مردم می توانند هر گزارشی را در این زمینه با 

پلیس 110 درمیان بگذارند.
جانشین انتظامی استان کرمانشاه در ادامه یکی 
از معضلات در زمینه جمع آوری معتادان متجاهر 
را نبود محل کافی برای نگهداری آنها عنوان کرد و 
افزود: چنانچه ظرفیت مراکز نگهداری این افراد 
ازجمله مرکز ماده 16 افزایش یابد، این آمادگی 
را داریم که ظرف مدت کوتاهی تمام معتادان 
کارتن خواب متجاهر را از سطح شهر جمع آوری 
کنیم. مرزبانی به انتخابات پیش روی مجلس 
شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری نیز 
اشاره کرد و افزود: در زمینه تأمین امنیت انتخابات 
3 برنامه داریم که یکی پیش از اجرای انتخابات، 
یکی هنگام برگزاری و دیگری بعد از برگزاری آن 

اجرا می شود.

 نقشه کاداستر اراضی حوضه
 دریاچه ارومیه تهیه شد

امیررضا علیار- ارومیه| مدیر آب وخاک 
و امور فنی مهندسی سازمان جهادکشاورزی 
استان آذربایجان غربی گفت: امسال نقشه کاداستر 
اراضی کشاورزی حوضه دریاچه ارومیه با اعتبار 

مصوب 60 میلیارد ریال تهیه شده است. 
فیض الله شمس با بیان این که این طرح 
با تخصیص 18 میلیاردریال و با حجم کار 
مصوب 91 هزار هکتار در سال جاری تهیه 
شده است، افزود: علاوه بر آن مطالعه و احداث 
شبکه های فرعی آبیاری و زهکشی از محل 
اعتبارات مصوب احیای دریاچه ارومیه با 
اعتبار مصوب 840 میلیارد ریال انجام و تاکنون 
86 هزار میلیون ریال هزینه شده است. وی با 
بیان این که با تهیه این نقشه، هیچ گونه سند 
مالکیت رسمی در محدوده دریاچه ارومیه به 
غیر صادر نمی شود، اعلام کرد:     صدور سند 
رسمی ثبتی برای دریاچه ارومیه منوط به ارایه 
درخواست از سوی ادارات متولی محیط زیست 
یا منابع طبیعی بوده که باید در این زمینه 

اقدامات لازم را انجام دهند.
شمس ادامه داد: هم اکنون طرح احیاء و توسعه 
کشاورزی در استان با اعتبار مصوب 37 هزار و 
500 میلیون و تخصیص 17 هزار و 300 میلیون 
ریال درحال انجام بوده و تاکنون 6 هزار و 
200 میلیون ریال هزینه شده و پیشرفت فیزیکی 

آن 86 درصد است.
مدیر آب وخاک و امور فنی مهندسی سازمان 
جهادکشاورزی استان آذربایجان غربی گفت: 
همچنین امسال تجهیز و نوسازی اراضی زیر 
سدها و بندهای انحرافی مستقل با اعتبار مصوب 
8 هزار میلیون و تخصیص 2 هزار  میلیون ریال 
انجام شد. شمس از احداث و بهسازی کانال های 
آبیاری عمومی خبر داد و افزود: در این رابطه 
اعتبار مصوب آن 92 هزار و 140 میلیون ریال، 
حجم کار 72 کیلومتر، انتقال آب با لوله با اعتبار 
مصوب 28 هزار و 886 میلیون ریال و حجم کار 
43 کیلومتر بوده است. وی به طرح آراز 3 در 
پلدشت اشاره کرد و گفت: در این زمینه تاکنون 
عملیات خاکبرداری و خاکریزی جاده دسترسی 
33کیلومتری، خطوط لوله به طول 20کیلومتر 
و نیز ایستگاه پمپاژ اقدام شده و عملیات امسال 
نیز شامل 120هکتار آبیاری تحت فشار و 
اجرای شبکه فرعی در 670 هکتار با اعتبار 

35 هزار میلیون ریال بوده است.

 بیمارستان »کودکان  مبتلا به  سرطان« تبریز به بهره برداری رسیدروید  اد 

ارومیه - امیررضا علیار| همزمان با سومین 
روز از دهه فجر 3 واحد تولیدی ازجمله شرکت اروم 
تکسان صنعت، خط تولید کرکره برقی و در اتوماتیک 
شرکت آریا بهین کنترل و شرکت پودر مروارید ارومیه 
در شهرک صنعتی فاز 2 ارومیه با حضور استاندار 
آذربایجان غربی، رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان و فرماندار ارومیه به بهره برداری رسید. نخستین 
خط تولید کرکره برقی و در اتوماتیک شرکت آریا 
بهین کنترل در استان مورد بهره برداری قرار گرفت 
که میزان اعتبار هزینه شده در راستای بهره برداری 
از این واحد یک میلیارد و 500 میلیون تومان بوده 
که 400 میلیون تومان آن از طریق تسهیلات بانکی 

تأمین شده و مابقی آورده شخصی است.
این واحد با زیربنای 720 مترمربع مورد بهره برداری 
قرار گرفت و با بهره برداری از این واحد برای 12نفر 
به طورمستقیم و 10نفر به طور غیرمستقیم اشتغالزایی 

شده است.
ظرفیت تولید این واحد صنعتی در یک شیفت 
کاری، هر 8ساعت حدود 7 هزار متر و تولید سالانه آن 

حدود 6 میلیون متر پیش بینی شده است.
دومین واحد تولیدی مورد افتتاح در شهرک 
صنعتی فاز 2 توسعه ارومیه شرکت اروم تکسان 
صنعت بود که در زمینه طراحی 3بعدی و تولید 
انواع مانکن از جنس فایبر گلاس با اندازه دلخواه و با 

دستگاه های فول اتوماتیک فعالیت دارد.

این شرکت نخستین و تنها دارنده دستگاه فول 
اتوماتیک آبکاری در غرب کشور محسوب می شود که 
سیستم آبکاری تمامی مواد با هر ابعاد اعم از چوب، 
سنگ، پلاستیک، pvc  فلزات آهنی و غیرآهنی را 
انجام می دهد. شرکت پودر مروارید ارومیه از دیگر 
واحدهای مورد افتتاح در شهرک صنعتی فاز 2 
ارومیه بود که با بهره برداری از این واحد برای 12 نفر 
اشتغالزایی شده و محصولات این واحد عمدتا به عراق 
صادر خواهد شد. قربانعلی سعادت در مراسم افتتاح 
این واحد تولیدی اظهار داشت:     بی شک از مهم ترین 
و اساسی ترین کارهایی که باید در نظام جمهوری 
اسلامی ایران بدان توجه شود، مسأله »استقلال 
اقتصادی« است. استاندار آذربایجان غربی گفت: 
هم اکنون جمهوری اسلامی ایران توانسته با توسعه 
و »استقلال سیاسی« وضع خود را در جهان تثبیت 
کند تا جایی که هیچ کس نمی تواند برای کشورمان 
تصمیمی بگیرد. وی تصریح کرد: حتی در مسأله 
برجام، باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا اعتراف 
کرد که کشورمان تسلیم پذیر نیست و ما مجبور به 
مذاکره و گفت وگو با جمهوری اسلامی ایران شدیم. 
سعادت با تأکید بر این که کشورمان به توسعه اقتصادی 
نیاز شدیدی دارد، بیان کرد: باید وضع اقتصادی ایران 
بهبود یابد چون اگر نتوانیم شرایط موردنظر را فراهم 
کنیم، دشمنان استکباری که کینه و نفرت عمیقی از 
جمهوری اسلامی ایران دارند، کشورمان را وابسته به 

خود می کنند.

با حضور مهندس عباس شیرخانلو، معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استاندار 
هرمزگان و فرماندار و مسئولان شهرستان رودان، 
دبستان 6کلاسه شهید زمانی بیکاه با اعتبار 8میلیارد 
و 300میلیون ریال در بخش بیکاه شهرستان رودان 

افتتاح شد.
عباس شیرخانلو، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
و بین الملل استاندار هرمزگان در حاشیه بهره برداری 
از این پروژه گفت:     افزایش  و توسعه فضاهای 
آموزشی یکی از بخش های مهم توسعه در کشور 
است، چراکه فعالیت در این امر باعث ارتقای کیفیت 
فضاهای آموزش و ارتقای سطح آموزش می شود. 
وی در ادامه افزود: این فضای آموزشی در کوتاه ترین 
زمان ممکن آماده و تجهیزات لازم نیز در آن تعبیه 
شده و درحال حاضر نیز قابل بهره برداری است. معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استاندار هرمزگان 
با اشاره به تلاش مجموعه نوسازی مدارس در تأمین 
فضای آموزشی استان اظهار داشت: بی تردید یکی 
از موفق ترین دستگاه های اجرایی استان، اداره کل 
نوسازی مدارس است که تحت مدیریت مهندس 
قاسمی طی دوسال اخیر در تأمین فضای آموزشی در 

مناطق مختلف استان موفق عمل می کند.
مهندس عبدالرحیم اسدی در آیین بهره برداری 
از پروژه های اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان 
در شهرستان رودان با تأکید بر حفظ و حراست 
از آرمان های حضرت امام)ره( و ارزش های 

انقلاب اسلامی گفت: به فرمایش مقام معظم رهبری 
»انقلاب اسلامی ایران، مظهر استقلال خواهی و 
حرکت باثبات در مسیر تحقق آرمان های انقلاب، 
یعنی وابسته نبودن در همه عرصه های سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است. نظام جمهوری 
اسلامی امتداد انقلاب اسلامی است و شعار آن 
همچنان استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است.« 
ما موظف هستیم در تحقق شعار خودکفایی به توسعه 

عدالت آموزشی همت گماریم. 
مشاور مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان هرمزگان با اشاره به پروژه های آموزشی 
شهرستان رودان در دهه فجر انقلاب اسلامی 
خاطرنشان کرد: در این شهرستان به میمنت 
سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 2پروژه با زیربنای 
629مترمربع با اعتباری بالغ بر 11 میلیارد و 
800 میلیون ریال به بهره برداری رسید که اعتبار این 
پروژه ها از طریق اعتبارات ملی و مشارکتی  تأمین 

شده است. 
مهندس اسدی  با تشریح مشخصات پروژه ها 
یادآور شد: تخریب و بازسازی دبستان 6کلاسه 
بیکا با زیربنای 418/5مترمربع و اعتباری بالغ بر 
8میلیاردو300میلیون ریال و دبستان دوکلاسه 
شهید ترکی زاده با زیربنای 210مترمربع و اعتباری 
بالغ بر 3 میلیارد و 500میلیون ریال، پروژه های 
بهره برداری شده شهرستان رودان در دهه فجر امسال 

است. 

 3 واحد تولیدی در شهرک صنعتی فاز 2 ارومیه 
به بهره برداری رسید

 نوسازی مدارس از موفق ترین دستگاه های اجرایی
 استان هرمزگان است


